
Policja będzie stać na straży
łamania prawa
19 grudnia 2020
Rzecznik  Komendy  Głównej  Policji  insp.  Mariusz  Ciarka
zapowiedział,  że  policja  będzie  reagowała  na  wszelkie
naruszenia przepisów, obowiązujących w związku z wprowadzaną w
Polsce  narodową  kwarantanną  (jak  zwracają  uwagę  karniści,
godzina policyjna w sylwestra jest niezgodna z prawem, dlatego
słowa KGB można traktować jak zapowiedź, że policjanci będą
stać na straży łamania prawa – przypis WM).

Jak  informuje  Polskie  Radio,  policja  zapowiada,  że  będzie
reagować na naruszenia przepisów, związanych z ograniczeniami
z powodu panującej pandemii koronawirusa. „Pamiętajmy, że cały
czas obowiązuje stan epidemii, a obok inspektorów sanitarnych
to policjanci egzekwują przepisy, które wprowadzane są z myślą
o zahamowaniu transmisji wirusa” – powiedział rzecznik Komendy
Głównej Policji insp. Mariusz Ciarka.

Rzecznik KGP zaznaczył, że policja liczy na odpowiedzialność i
zdyscyplinowanie Polaków w okresie świąt Bożego Narodzenia i
Nowego Roku. „Jednak pamiętajmy, że policjanci w przypadku
stwierdzenia naruszenia przepisów – nieprzestrzegania nakazów,
zakazów  czy  ograniczeń  –  będą  reagować,  zwłaszcza  jeżeli
chodzi o gromadzenie się osób itp.” – oświadczył rzecznik KGP,
zaznaczając, że policja będzie także reagować na zgłoszenia od
obywateli.

„Dlatego pamiętajmy o odpowiedzialności i dyscyplinie w tym
trudnym czasie. Nie jest naszym celem karanie, ale w przypadku
naruszenia przepisów policjanci mogą nałożyć mandat, skierować
wniosek o ukaranie do sądu, a inspektor sanitarny może nałożyć
karę pieniężna, od 5 do 30 tys. złotych” – podkreślił insp.
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Ciarka.

Minister  zdrowia  Adam  Niedzielski  poinformował,  że  od  28
grudnia do 17 stycznia będzie w Polsce obowiązywać narodowa
kwarantanna (czyli lockdown nazwany tak dla zmyłki – przypis
WM).  Nowe  ograniczenia  będą  obejmować  zamknięcie  hoteli,
zamknięcie  stoków,  nie  będą  funkcjonować  do  17  stycznia,
obowiązek odbycia 10-dniowej kwarantanny dla wszystkich osób,
przyjeżdżających  do  Polski  transportem  zorganizowanym,
ograniczenie funkcjonowania galerii handlowych, ograniczenie
dostępu do obiektów sportowych tylko dla zawodowców. Poza tym
wszystkie  dotychczasowe  zasady  i  ograniczenia  zostaną
przedłużone.

Największe restrykcje będą dotyczyć nocy sylwestrowej. Z dnia
31 grudnia 2020 roku na 1 stycznia 2021 roku w godzinach 19:00
– 6:00 będzie obowiązywać zakaz przemieszczania się, czyli
tzw.  godzina  policyjna  (będzie  nielegalna,  bo  można  ją
wprowadzać  tylko  podczas  stanu  wyjątkowego  i  to  za  zgodą
Sejmu, a takiego nie wprowadzono – przypis WM). Wyjątkiem ma
być  przeprowadzanie  czynności  służbowe  i  inne  wskazane  w
rozporządzeniu (które, jak rząd wielokrotnie już udowodnił, są
ważniejsze od polskiej konstytucji i ustawy epidemicznej –
przypis WM).
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Komentarz „Wolnych Mediów”
Pojawiają się głosy, że celem godziny policyjnej w Sylwestra
jest wybadanie reakcji obywateli. W przypadku braku masowego
sprzeciwu może zostać wprowadzona również w święta i ferie.
Celem  najprawdopodobniej  jest  takie  dociśnięcie  śruby
społeczeństwu, aby w styczniu z wielką ochotą chciało się
zaszczepić eksperymentalnym farmaceutykiem, który nie powinien
być  nazywany  szczepionką,  bo  to  zupełnie  nowa  technologia
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medyczna. Możliwe, że na zasadzie strategii kija i marchewki,
rząd  wprowadzi  szczepienny  apartheid  i  zaszczepieni  będą
zwolnieni  z  części  obostrzeń,  które  będą  obowiązywać
niezaszczepionych.


